
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXX 20. JUNIJ 2024 ISSN 1318-900XMestne občine Ptuj

45.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel

PR AV I L N I K
o spremembah Pravilnika o dodeljevanju pomoči 

za spodbujanje razvoja podjetništva v Mestni občini 
Ptuj 

1. člen
V Pravilniku o dodeljevanju pomoči za spodbujanje razvoja podje-
tništva v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
2/21) se drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:
»(2) Za uresničevanje ciljev občine se sredstva po tem pravilniku 
dodeljujejo podjetjem kot pomoč po pravilu »de minimis« skladno 
z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831 z dne 13. december 2023 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri 
pomoči »de minimis« (UL L, 2023/2831, z dne 15.12.2023), ki se 
uporablja do 31. 12. 2030.«.

2. člen
6. člen se spremeni tako, da se glasi:

»6. člen
(1) Do pomoči po tem pravilniku niso upravičena podjetja, ki:
–  so v prisilni poravnavi, stečaju ali likvidaciji,
–  so v stanju kapitalske neustreznosti po zakonu o finančnem po-

slovanju podjetij,
–  so v težavah in dobivajo državno pomoč za reševanje in prestruk-

turiranje,
–  imajo neporavnane finančne obveznosti do občine in države ter 

nimajo plačanih prispevkov in poravnanih obveznosti do delavcev, 
pri čemer neporavnana obveznost presega 50,00 EUR,

45. PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o dodeljevanju pomoči 
za spodbujanje razvoja podjetništva v Mestni občini 
Ptuj (str. 1)

46. PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov 
šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s 
posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj (str. 2)

47. SKLEP
o pripojitvi javnega zavoda Regijsko višješolsko 
in visokošolsko središče Ptuj k javnemu zavodu 
Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj (str. 4)

48. SKLEP
o  spremembah Sklepa o določitvi javne 
infrastrukture na področju kulture (str. 4)

49. SKLEP
o imenovanju predsednika in članov Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu (str. 4)

50. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Ljudski vrt (str. 5)

51. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Mladika (str. 5)

52. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega zavoda Pokrajinski muzej Ptuj – 
Ormož (str. 5)

53. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda »Lokalna energetska agentura Spodnje 
Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj« (str. 6)

54. SKLEP
o soglasju k imenovanju predstavnika zainteresirane 
javnosti v Svet zavoda »Lokalna energetska 
agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in 
pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja, 
Ptuj« (str. 6)

55. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 
članice Uredništva medija Ptujčan (str. 6)

56. SKLEP
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta za del enote urejanja prostora PA17 Ptuj – 
Sovretova pot (str. 7)

ŠTEVILKA 8



ŠTEVILKA 8 LETO XXX / 20. 6. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

–  so nenamensko koristili javna sredstva in od ugotovitve nepravil-
nosti še ni preteklo 5 let,

–  so že koristili pomoč za iste upravičene stroške do višine, ki jo 
omogočajo posamezna pravila »de minimis«,

–  so že prejeli pomoč »de minimis« in naložbe oziroma storitve niso 
izvedli v skladu s podpisano pogodbo.

(2) Do pomoči po tem pravilniku prav tako niso upravičena pod-
jetja, ki:
–  so dejavna v primarni proizvodnji ribiških proizvodov in proizvo-

dov iz akvakulture, opredeljene v členu 5, točki (a) in (b), Uredbe 
(EU) št. 1379/2013,

–  so dejavna v predelavi in trženju ribiških proizvodov in proizvodov 
iz akvakulture, kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene 
ali količine proizvodov, nabavljenih ali danih na trg,

–  so dejavna v primarni proizvodnji kmetijskih proizvodov iz se-
znama v Prilogi I k Pogodbi o delovanju Evropske unije, 

–  so dejavna v predelavi in trženju kmetijskih proizvodov iz sezna-
ma v Prilogi I k Pogodbi o delovanju Evropske unije v naslednjih 
primerih:
i.  kadar je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine 

zadevnih proizvodov, ki  so kupljeni od primarnih proizvajalcev 
ali jih je na trg dalo zadevno podjetje,

ii.  kadar je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese 
na primarne proizvajalce.

(3) Pomoč ne bo namenjena izvozu oz. z izvozom povezane dejav-
nosti v tretje države ali države članice, kot je pomoč, neposredno 
povezana z izvoženimi količinami, z ustanovitvijo in delovanjem 
distribucijske mreže ali drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z 
izvozno dejavnostjo.«.

3. člen
(1) Tretji odstavek 7. člena se črta.

(2)  Dosedanji četrti odstavek postane tretji odstavek in se spremeni 
tako, da se glasi:

»(3) Občina bo pisno obvestila prejemnika, da je pomoč dodelje-
na po pravilu »de minimis« v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 
2023/2831 z dne 13. decembra 2023 o uporabi členov 107 in 108 
Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis« (UL 
L, 2023/2831, z dne 15.12.2023) ter o znesku »de minimis« pomoči.«.

(3) Dosedanji peti odstavek postane četrti odstavek.

4. člen
9. člen se spremeni tako, da se glasi:

»9. člen
(1) Skupni znesek pomoči, dodeljen enotnemu podjetju, ne bo 
presegel 300.000,00 EUR v obdobju zadnjih treh let, ne glede na 
obliko ali namen pomoči, ki se dodeli enotnemu podjetju s strani 
države članice.

(2) Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 2023/2831, se lahko kumulira s pomočjo »de minimis«, 
dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 1408/2013 in (EU) 
št. 717/2014 do ustrezne zgornje meje iz člena 3(2) Uredbe Komisije 
(EU) št. 2023/2831.

(3) Pomoč »de minimis«, dodeljena v skladu z Uredbo Komisije 
(EU) št. 2023/2831 se lahko kumulira s pomočjo »de minimis«, 
dodeljeno v skladu z Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2832.«.

5. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-15/2020
Datum: 17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

46.
Na podlagi 56. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list RS, št. 
81/06 - uradno prečiščeno besedilo, 102/07, 107/10, 87/11, 40/12 – 
ZUJF, 63/13, 46/16 – ZOFVI-K, 76/23 in 16/24), 16. člena Zakona o 
usmerjanju otrok s posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 58/11, 
40/12 - ZUJF, 90/12, 41/17 – ZOPOPP in 200/20 - ZOOMTVI), 82. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 
64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 
47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 
105/22 – ZZNŠPP, 141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 17. redni seji, 
dne 17. 6. 2024, sprejel 

PR AV I L N I K
o spremembah Pravilnika o povračilu stroškov 
šolskega prevoza šoloobveznih otrok in otrok s 

posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Pravilniku o povračilu stroškov šolskega prevoza šoloobveznih 
otrok in otrok s posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/16 in 12/21) se spremeni naziv 
pravilnika tako, da se glasi:
»Pravilnik o povračilu stroškov prevoza šoloobveznih otrok in otrok 
s posebnimi potrebami v Mestni občini Ptuj.«.

2. člen
V 3. členu se spremenita prvi in peti odstavek tako, da se glasita:
»(1) Prevoze za upravičence iz prvega in drugega odstavka 2. člena 
tega pravilnika praviloma organizira Mestna občina Ptuj s pogod-
benimi prevozi z izvajalci, izbranimi na podlagi javnega naročila.«.
»(5) V primeru, da je prevoz organiziran na relaciji, za katero je po-
dana vloga za povračilo prevoznih stroškov, pa se ga otroci na željo 
staršev/skrbnikov ne poslužujejo, starši/skrbniki nimajo pravice do 
uveljavljanja povračila stroškov.«.

3. člen
V 4. členu se sedmi odstavek spremeni tako, da se glasi:
»(7) Obrazec «Vloga za uveljavljanje pravice do povračila stroškov 
prevoza» je sestavni del tega pravilnika.«.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.   

Številka: 007-26/2016 
Datum:   17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 8LETO XXX / 20. 6. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

VLOGA ZA UVELJAVLJANJE PRAVICE DO POVRAČILA STROŠKOV PREVOZA
na podlagi 4. člena Pravilnika o povračilu stroškov prevoza šoloobveznih otrok in otrok s posebnimi potrebami v 

Mestni občini Ptuj
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/16, 12/21 in 8/24)

PODATKI O OTROKU (vpišite čitljivo in s tiskanimi črkami)

Ime in priimek

Naslov stalnega bivališča

EMŠO

Naziv šole/zavoda, ki ga otrok obiskuje

Razred oz. oddelek, ki ga otrok obiskuje

Relacija prevoza otroka

Način prevoza otroka
(ustrezno označite):

☐ avtobusni prevoz
☐ osebni avtomobil/starši
☐ drugo:

Podlaga za uveljavitev pravice iz naslova vloge
(navedite: odločba o usmeritvi)

PODATKI O ZAKONITEM ZASTOPNIKU OTROKA – staršu oz. skrbniku

Ime in priimek starša oz. skrbnika

Naslov stalnega bivališča

Davčna številka

EMŠO

Številka osebnega računa in naziv banke

Telefon

Želim, da mi izdani akt vročite na: 
☐ uradni naslov v fizični obliki,
☐ na varen elektronski naslov ______________________________ ali
                                                                    (navedite e-naslov) 
☐ drugi elektronski naslov __________________________________ 
v digitalni obliki.                                      (navedite e-naslov)

Obvezne priloge:
–  ob prvem uveljavljanju pravice priložite odločbo o usmeritvi
–  pri vsakem naslednjem uveljavljanju priložite potrdilo o vpisu za tekoče leto 

  __________________________
   Kraj, datum

________________________________
           podpis zakonitega zastopnika



ŠTEVILKA 8 LETO XXX / 20. 6. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

47.
Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - ZP-G, 66/93 - ZP-H, 66/93 
- ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel

SK L E P
o pripojitvi javnega zavoda Regijsko višješolsko 
in visokošolsko središče Ptuj k javnemu zavodu 
Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj

1. člen
Javni zavod Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj, Vi-
čava 1, 2250 Ptuj, matična številka 1953931000 (v nadaljevanju: 
prevzeti zavod) se z dnem vpisa v sodni register pripoji k javnemu 
zavodu Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj, Slovenski 
trg 6, 2250 Ptuj, matična številka 5844975000 (v nadaljevanju: pre-
vzemni zavod).  

2. člen
(1) Javni zavod Regijsko višješolsko in visokošolsko središče Ptuj 
s pripojitvijo preneha obstajati kot samostojna pravna oseba in 
postane del prevzemnega javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno 
središče Bistra Ptuj. 
(2) Javni zavod Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj kot 
univerzalni pravni naslednik javnega zavoda Regijsko višješolsko in 
visokošolsko središče Ptuj z dnem vpisa v sodni register vstopi v vsa 
pravna razmerja, katerih subjekt je bil javni zavod Regijsko višješol-
sko in visokošolsko središče Ptuj. Javni zavod Regijsko višješolsko in 
visokošolsko središče Ptuj se z dnem vpisa v sodni register izbriše 
iz sodnega registra in drugih javnih evidenc pravnih subjektov. 
(3) Z dnem pripojitve iz 1. člena tega sklepa prevzemni zavod pre-
vzame:

−  vsa finančna sredstva, vse premično in nepremično stvarno 
premoženje v lasti Mestne občine Ptuj, ki ga je do dne pripojitve 
uporabljal in upravljal prevzeti zavod in druga sredstva v lasti, 
uporabi in upravljanju prevzetega zavoda,

−  vso njegovo dokumentarno, arhivsko in drugo gradivo,
−  dejavnosti, ki jih je na dan učinkovanja tega sklepa opravljal 

prevzeti zavod,
−  vse delavce, ki imajo na dan pripojitve sklenjeno delovno raz-

merje v prevzetem zavodu,
−  pogodbene in druge pravice in obveznosti iz delovnih razmerjih, 

ki jih bodo imeli delavci pri dosedanjem delodajalcu na dan pri-
pojitve, preidejo na prevzemni zavod, razen tiste, ki se nanašajo 
na mandat v. d. poslovodnega organa prevzetega zavoda, ki mu 
s pripojitvijo predčasno preneha mandat.

(4) Kot bilančni presečni datum za pripojitev se določi 1. 10. 2024.

3. člen
Primopredaja se opravi najkasneje v 30-ih dneh po datumu dolo-
čenemu v četrtem odstavku 2. člena tega sklepa. Vršilec dolžnosti 
poslovodnega organa prevzetega javnega zavoda je ob primopredaji 
dolžan direktorju prevzemnega javnega zavoda predložiti zaključno 
poročilo po stanju na dan 30. 9. 2024, izpis bruto bilance od 1. 1. 
2024 do 30. 9. 2024 in zapisnik opravljenega izrednega popisa na 
dan 30. 9. 2024, pri čemer se zapisniku priloži:
–  analitični izpis odprtih terjatev in obveznosti na dan 30. 9. 2024 

ter pridobljene potrditve kupcev in dobaviteljev o stanju sredstev,

–  potrditev stanja denarnih sredstev in blagajne ter drugih krat-
koročnih terjatev na dan 30. 9. 2024,

–  izpis kartic osnovnih sredstev in obračun amortizacije na dan 
30. 9. 2024,

–  potrditev stanja morebitnih zalog na dan 30. 9. 2024. 

4. člen
Vse pravice in obveznosti ter druge statusno-pravne zadeve in raz-
merja se uredijo v Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Znanstve-
no-raziskovalno središče Bistra Ptuj.

5. člen
(1) Pravočasen in pravilen vpis statusne spremembe zagotovi usta-
noviteljica.
(2) Stroške pripojitvenih postopkov krije ustanoviteljica. 

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 0070-8/2024
Datum: 17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

48.
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo (Uradni list RS, št. 77/07- uradno prečiščeno besedilo, 65/07 
- odl. US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11 - odl. US, 111/13, 68/16, 61/17, 
21/18 – ZNOrg in 49/20 - ZIUZEOP), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZI-
UOOPE) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel

SK L E P
o  spremembah Sklepa o določitvi javne 

infrastrukture na področju kulture

1.
V Sklepu o določitvi javne infrastrukture na področju kulture (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/03, 9/09, 2/14, 14/15, 15/21 
in 1/22) se v 1. točki črtata:
–  četrta alineja 1. podtočke in 
–  tretja alineja 3. podtočke.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-3/2014-21
Datum: 17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

49.
Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15) in 12. člena 



ŠTEVILKA 8LETO XXX / 20. 6. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni 
seji, dne 17. 6. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predsednika in članov Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Svet za preventivo in vzgojo 
v cestnem  prometu v naslednji sestavi:
1. Franc KOZEL, predstavnik četrti – predsednik, 
2. Janez ROŽMARIN, predstavnik četrti – član,
3. Alen ILJEVEC, predstavnik mestnega sveta – član,
4. Dušan FRIC, predstavnik mestnega sveta – član,
5. mag. Aleksander LUBEJ, predstavnik Policijske postaje Ptuj – član,
6. Mateja SIMONIČ, predstavnica osnovnih šol – članica,
7. mag. Oton MLAKAR, predstavnik srednjih šol – član, 
8. Danijela MOČNIK, predstavnica vrtca – članica,
9.  Peter BEZJAK, predstavnik izvajalca vzdrževanja cestne infra-

strukture – član,
10. Robert BRKIĆ, predstavnik mestnega redarstva – član,
11.  Janez STRELEC, predstavnik Mestne uprave Mestne občine Ptuj 

za koordinacijo izobraževanja v avtošolah – član,
12.  Marjan PŠAJD, predstavnik Združenja šoferjev in avtomeha-

nikov Ptuj – član in
13.  Peter Mladen MESARIČ, predstavnik ptujske kolesarske mreže 

– član.

2.
Mandatna doba imenovanih v Svet za preventivo in vzgojo v ce-
stnem prometu traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja 
novo izvoljenega sveta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-6/2024-16
Datum:   17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

50.
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola Ljudski vrt (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/09, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 
6, 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Ljudski vrt

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola Ljudski vrt se imenujejo:
–  Barbara DOMITER,
–  Tadeja GAŠPARIČ in 

–  Eva ZORKO.

2.
Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja štiri leta in 
začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-10/2024-9
Datum: 17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

51.
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola Mladika (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/09, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 
6. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Mladika

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Osnovna šola Mladika se imenujejo:
–  Andrej ERBUS, 
–  Martina HARING in 
–  Tina Ela JANŽEKOVIČ.

2.
Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja štiri leta in 
začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-9/2024-7
Datum:   17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

52.
Na podlagi 21. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Pokrajin-
ski muzej Ptuj – Ormož (Uradni list RS, št. 89/08, 10/09 in 30/15) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na17. redni seji, dne 17. 6. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj – Ormož



ŠTEVILKA 8 LETO XXX / 20. 6. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj – Ormož se imenujejo:
–  Gregor ČUČEK,
–  Andrej ERBUS,
–  Andrej LAZAR in
–  dr. Andrej NOVAK.

2.
Mandatna doba imenovanih v svet zavoda traja pet let in začne teči 
z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-7/2024-7
Datum:   17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

53.
Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi zavoda „Lokalna energet-
ska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj“ (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/07, 12/07, 4/13 in 9/23) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 
6. 2024, sprejel 

SK L E P
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda »Lokalna energetska agentura Spodnje 

Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj«

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet zavod »Lokalna energet-
ska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj« se imenujejo:
–  Dušan FRIC,
–  Sergej IVANUŠA in 
–  Vladimir KORITNIK.

2.
Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja pet let in 
začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-8/2024-9
Datum: 17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

54.
Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi zavoda „Lokalna energet-
ska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj“ (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/07, 12/07, 4/13 in 9/23) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni seji, dne 17. 
6. 2024, sprejel 

SK L E P
o soglasju k imenovanju predstavnika zainteresirane 

javnosti v Svet zavoda »Lokalna energetska 
agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in 

pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja, 
Ptuj«

1.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju dr. Andreja HORVA-
TA, zaposlenega v podjetju Silkem d.o.o., Kidričevo, za predstavnika 
zainteresirane javnosti v Svet zavoda »Lokalna energetska agentura 
Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje trajnostnega 
energetskega razvoja, Ptuj«.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 1000-8/2024-10
Datum:   17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja

55.
Na podlagi 10. člena Odloka o izdajanju medija Ptujčan (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/11, 9/15 in 12/20) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. redni 
seji, dne 17. 6. 2024, sprejel 

SK L E P
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 

članice Uredništva medija Ptujčan

1.
Milanu KLEMENCU preneha dolžnost člana Uredništva medija 
Ptujčan. 

2.
Dr. Renata DEBELJAK se imenuje za novo članico Uredništva me-
dija Ptujčan do izteka mandata uredništva v sedanji sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-77/2022-16
Datum: 17. 6. 2024

Nuška Gajšek
županja



ŠTEVILKA 8LETO XXX / 20. 6. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

56.
Na podlagi 129. člena v povezavi s 119. členom Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUN-
PEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) in 23. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je županja Mestne občine Ptuj sprejela

SK L E P
o pripravi Občinskega podrobnega prostorskega 

načrta za del enote urejanja prostora 
PA17 Ptuj – Sovretova pot

1.
(splošno) 

S tem sklepom se začne postopek priprave Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za del enote urejanja prostora PA17 Ptuj – So-
vretova pot (v nadaljevanju: OPPN).
Strokovno podlago za pripravo OPPN, iz katere izhajajo načrtova-
ne prostorske ureditve, je izdelala družba UMARH d.o.o., pod št. 
projekta 21-OPPN-07 z datumom marec 2024.

2.
(območje načrtovanja) 

Območje OPPN se nahaja v Mestni občini Ptuj, v Četrtni skupnosti 
Panorama. Območje leži na zahodnem delu Ptuja ob Sovretovi 
poti. Obdajajo ga kmetijska in gozdna zemljišča. Območje OPPN 
ni sklenjeno, ampak ga tvorijo tri ločena podobmočja. 

Območje OPPN obsega naslednje parcele in dele parcel v katastrski 
občini 392 - Krčevina pri Ptuju: 211, 213/2, 214/1, 214/2, 215/6, 
217/2, 915/5, 915/6, 916/2, 942/1, 942/2, 942/4, 943/1 in 943/6. 
Območje OPPN skupaj meri približno 1,16 ha, velikost posameznih 
podobmočij pa znaša približno: območje 1 0,43 ha, območje 2 0,28 
ha in območje 3 0,45 ha. Območje OPPN se lahko tekom postopka 
priprave OPPN tudi spremeni z namenom, da se zgotovijo celovite 
urbanistične, funkcionalne in prometne ureditve obravnavanega 
območja ter ostale ureditve gospodarske javne infrastrukture.

Območje načrtovanja obsega stavbna zemljišča, ki so v skladu z 
tretjim odstavkom 41. člena Odloka o Občinskem prostorskem 
načrtu Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
10/15, 8/16, 8/16 – obvezna razlaga, 1/17, 2/17  – obvezna razla-
ga, 4/17 – obvezna razlaga, 13/17 – obvezna razlaga, 14/17, 19/17 
– obvezna razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 106), 
19/17 – obvezna razlaga (pod zaporedno številko uradne objave 
107), 14/19 – lokacijska preveritev, 2/20 – lokacijska preveritev, 
3/20 – lokacijska preveritev, 6/20 – lokacijska preveritev (pod zapo-
redno številko uradne objave 40), 6/20 – lokacijska preveritev (pod 
zaporedno številko uradne objave 41), 9/20 – lokacijska preveritev, 
4/21 – lokacijska preveritev, 13/21, 14/21 – lokacijska preveritev, 
8/22 – obvezna razlaga, 2/23 – lokacijska preveritev, 3/23 – loka-
cijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 29), 3/23 
– lokacijska preveritev (pod zaporedno številko uradne objave 30, 
5/23 – tehnični popravek) in 5/24 – v nadaljevanju: OPN) zajeta v 
del območja enote urejanja prostora PA17 Ptuj – Sovretova pot, na 
katerem je določena podrobnejša namenska raba SS – stanovanjske 
površine. Za posege v prostor na območju enote urejanja prostora 
PA17 Ptuj – Sovretova pot je treba v skladu s tretjim odstavkom 41. 
člena OPN izdelati OPPN. 

Pri pripravi OPPN se smiselno upoštevajo določila OPN, ki so za-

pisana v poglavju »3.4 Prostorski izvedbeni pogoji za območja, za 
katera je predvidena izdelava OPPN«, določila OPN, ki se nanašajo 
na podrobnejšo namensko rabo SS – stanovanjske površine in vsa 
druga relevantna določila OPN. 

3.
(predmet načrtovanja)

Z OPPN je načrtovana aktivacija nepozidanih stavbnih zemljišč s 
podrobnejšo namensko rabo SS – stanovanjske površine, s čimer se 
bo vzpostavilo bolje organizirano naselje družinskih hiš. Predvide-
na je umestitev 13 samostojnih enostanovanjskih hiš maksimalne 
etažnosti K+P+M ali K+P+1. Načrtovale se bodo tudi pripadajoče 
parkirne, manipulativne in zelene površine. Dopusten faktor za-
zidanosti na posamezni gradbeni parceli bo do vrednosti 0,4. V 
predvidenih stanovanjskih hišah se dopusti dejavnost bivanja in 
spremljajoče dejavnosti, ki so v skladu z OPN dopustne na podrob-
nejši namenski rabi SS - stanovanjske površine. 

OPPN bo podrobno definiral pozidavo oziroma rabo posameznih 
mikrolokacij območja načrtovanja, pa tudi velikost in medsebojna 
razmerja novih zemljiških parcel.
Predmet načrtovanja z OPPN je tudi ureditev gospodarske javne 
infrastrukture, ki je potrebna za normalno uporabo načrtovanih 
objektov. Načrtujejo se komunalni, energetski in drugi vodi ter 
naprave, v skladu s pridobljenimi mnenji nosilcev urejanja prostora. 
Predvidena je izvedba novih dostopnih poti v podobmočjih 1 in 2 z 
navezavo na obstoječo javno pot JP 828481 (Sovretova pot).

OPPN lahko predvidi tudi gradnjo potrebne gospodarske javne 
infrastrukture izven območja načrtovanja. Območje morebitnih 
prestavitev, novogradenj oziroma rekonstrukcij gospodarske javne 
infrastrukture sme obsegati vse tiste površine izven območja OPPN, 
ki so minimalno zahtevane za potrebne navezave. Morebitni posegi 
izven območja OPPN pa niso predmet tega OPPN.

4.
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Izdelovalec OPPN pridobi geodetski načrt območja načrtovanja, 
izdelan v skladu s Pravilnikom o geodetskem načrtu (Uradni list 
RS, št. 40/04).

Pri pripravi osnutka OPPN se upoštevajo podatki iz prikaza stanja 
prostora, obstoječe omejitve v prostoru, izražene investicijske name-
re, določila OPN, že izdelane strokovne podlage ter tudi smernice 
in podrobnejše usmeritve nosilcev urejanja prostora, v kolikor so 
bile pridobljene.

Posege in ureditve na območju načrtovanja bo natančneje dolo-
čil OPPN, ki bo določil tudi dopustna odstopanja od načrtovanih 
rešitev.

Strokovne rešitve prostorskih ureditev v OPPN bodo izhajale iz 
potrjenih strokovnih podlag, ki so že bile izdelane in se še bodo po 
potrebi oz. na podlagi zahtev nosilcev urejanja prostora izdelale 
tekom postopka priprave OPPN.
Potrebne strokovne podlage in strokovne rešitve se izdela z upo-
števanjem veljavnih predpisov, ki določajo vsebino, obliko in način 
priprave podrobnega prostorskega načrta in strokovnih podlag. 
Potrebne strokovne podlage zagotovijo naročniki OPPN. 

Strokovna podlaga za pripravo OPPN, ki jo je izdelala družba 
UMARH d.o.o., pod št. projekta 21-OPPN-07 z datumom marec 
2024, je izdelana kot spremljajoče gradivo v postopku priprave 



ŠTEVILKA 8 LETO XXX / 20. 6. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

OPPN v skladu z določili 55. in 63. člena ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 
199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP 
in 23/24; v nadaljevanju: ZUreP-3).

OPPN se izdela tudi v digitalni obliki, pripravljeni v skladu z zah-
tevami veljavnih predpisov tako, da je možen vnos v prostorski 
informacijski sistem. 

V skladu z 68. členom ZUreP-3 se izdela elaborat ekonomike. 

5.
(vrsta postopka)

OPPN se pripravi po postopku, ki je predpisan v 129. členu ZU-
reP-3 ob smiselni uporabi določb, ki veljajo za postopek priprave 
občinskega prostorskega načrta (od 119. do 124. člena ZUreP-3).

6.
(roki za pripravo OPPN in posameznih faz postopka) 

V postopku priprave OPPN so predvideni naslednji okvirni roki:
–  izdelava Strokovne podlage za pripravo OPPN: marec 2024,
–  pridobitev mnenja pristojnega zavoda za varstvo narave o verjetno 

pomembnih vplivih na varovana območja in o obveznosti izvedbe 
presoje sprejemljivosti na varovana območja: 30 dni od prejema 
zaprosila oz. maj 2024,

–  priprava sklepa o pripravi OPPN in posredovanje le-tega mini-
strstvu, pristojnemu za prostor, da dodeli identifikacijsko številko 
OPPN v prostorskem informacijskem sistemu: maj - junij 2024; 
vpis identifikacijske številke v sklep po prejemu le-te,

–  objava sklepa o pripravi OPPN, skupaj z mnenjem Zavoda re-
publike Slovenije za varstvo narave (do vzpostavitve storitve za 
elektronsko poslovanje objava sklepa o pripravi OPPN v uradnem 
glasilu in na spletni strani občine): po prejemu identifikacijske 
številke ministrstva,

–  občina lahko nosilce urejanja prostora zaprosi za izdajo podrob-
nejših usmeritev: 30 dni od prejema zaprosila, 

–  priprava osnutka OPPN (v času priprave osnutka se vključi za-
interesirano javnost): 20 dni od prejema podrobnejših usmeritev 
nosilcev urejanja prostora, v kolikor se bodo pridobivale oziroma 
20 dni od končnega roka Poziva občine za predložitev predlogov 
in usmeritev javnosti za pripravo osnutka OPPN,

–  objava osnutka OPPN v prostorskem informacijskem sistemu 
(do vzpostavitve storitve za elektronsko poslovanje objava na 
spletni strani občine): 7 dni od prejema osnutka OPPN s strani 
izdelovalca,

–  poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje k osnutku 
OPPN: 30 dni od prejema poziva,

–  dopolnitev osnutka OPPN: 15 dni od prejema mnenj nosilcev 
urejanja prostora,

–  priprava elaborata ekonomike – 1. faza: 10 dni, 
–  objava javnega naznanila o javni razgrnitvi in javni obravnavi do-

polnjenega osnutka OPPN na krajevno običajen način in na spletni 
strani občine: najmanj 7 dni pred začetkom javne razgrnitve, 

–  javna objava dopolnjenega osnutka v prostorskem informacijskem 
sistemu (do vzpostavitve storitve za elektronsko poslovanje objava 
na spletni strani občine) in v tiskani mapi v prostorih Mestne 
občine Ptuj: 30 dni v času trajanja javne razgrnitve, 

–  izvedba javne obravnave v času javne razgrnitve: kraj in čas javne 
obravnave sta določena v javnem naznanilu,

–  ob javni razgrnitvi dopolnjenega osnutka OPPN se javnost seznani 
tudi z morebitnim nasprotjem interesov v skladu s predpisi, ki 
urejajo integriteto in preprečevanje korupcije,

–  priprava predloga stališč do pripomb javnosti (če se pripomba 
javnosti nanaša na področje nosilca urejanja prostora, ga lahko 

občina seznani s pripombo in predlogom stališča glede načina 
njenega upoštevanja; nosilec urejanja prostora mora občini v 15 
dneh predložiti stališče glede predlaganega načina upoštevanja 
pripombe): 15 dni od zaključka javne razgrnitve oz. 30 dni od 
zaključka javne razgrnitve, v kolikor občina s pripombo javnosti in 
predlogom stališča glede njenega upoštevanja seznani pristojnega 
nosilca urejanja prostora,

–  prva obravnava in sprejem dopolnjenega osnutka OPPN na me-
stnem svetu (del gradiva za obravnavo na mestnem svetu je tudi 
elaborat ekonomike) ter obravnava in sprejem sklepa o potrditvi 
stališč do pripomb javnosti na mestnem svetu: čas odvisen od 
sklica seje mestnega sveta, predvidoma v 30 dneh od zaključka 
javne razgrnitve,

–  objava sklepa o potrditvi stališč do pripomb javnosti na spletni 
strani občine in na oglasni deski občine: 7 dni od sprejema sklepa 
o potrditvi stališč do pripomb javnosti na mestnem svetu, 

–  priprava predloga OPPN: 15 dni od sprejema sklepa o potrditvi 
stališč do pripomb javnosti na mestnem svetu,

–  objava predloga OPPN v prostorskem informacijskem sistemu 
(do vzpostavitve storitve za elektronsko poslovanje objava na 
spletni strani občine): 7 dni od prejema predloga OPPN s strani 
izdelovalca,

–  poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo mnenje k predlogu 
OPPN: 30 dni od prejema poziva (če nosilci urejanja prostora 
mnenj ne podajo v 30 dneh, se šteje, da nimajo pripomb na pre-
dlog OPPN),

–  priprava predloga OPPN, usklajenega s pridobljenimi mnenji 
nosilcev urejanja prostora in končnega elaborata ekonomike: 15 
dni od prejema mnenj nosilcev urejanja prostora,

–  druga obravnava in sprejem usklajenega predloga OPPN na me-
stnem svetu (del gradiva za obravnavo na mestnem svetu je tudi 
elaborat ekonomike): čas odvisen od sklica seje mestnega sveta, 
predvidoma v 30 dneh od priprave usklajenega predloga OPPN,

–  objava sprejetega odloka o OPPN v uradnem glasilu: po preteku 
petnajstdnevnega roka od sprejema usklajenega predloga OPPN 
na mestnem svetu,

–  priprava končnih elaboratov OPPN: v času do začetka veljavnosti 
odloka o OPPN,

–  posredovanje končnih gradiv OPPN (le v digitalni obliki) mi-
nistrstvu, pristojnemu za prostor in objava v prostorskem in-
formacijskem sistemu (do vzpostavitve storitve za elektronsko 
poslovanje objava na spletni strani občine): 7 dni od prejema 
končnih elaboratov OPPN s strani izdelovalca,

–  posredovanje končnih gradiv OPPN (v tiskani in digitalni obliki) 
pristojni upravni enoti in inšpekcijski pisarni (v tiskani in digi-
talni obliki): 7 dni od prejema končnih elaboratov OPPN s strani 
izdelovalca,

Zgoraj navedeni roki so okvirni. Zaradi nepredvidljivih zahtev in 
pogojev udeležencev v postopku se lahko spremenijo, saj pripravlja-
vec prostorskega akta, tj. Mestna občina Ptuj, na to ne more vplivati. 
Roki faz, ki niso v pristojnosti Mestne občine Ptuj, so odvisni od 
pogodbenih razmerij naročniki – izdelovalec. 

7.
(nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj) 

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj k načr-
tovanim prostorskim ureditvam s svojega delovnega področja, so: 
–  Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direktorat za prostor in 

graditev, Sektor za občinsko prostorsko načrtovanje in zemljiške 
ukrepe, Dunajska cesta 47, 1000 Ljubljana (za področje prostor-
skega razvoja),

–  Ministrstvo za naravne vire in prostor, Direkcija RS za vode, Sek-



ŠTEVILKA 8LETO XXX / 20. 6. 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

tor območja Drave, Ulica Vita Kraigherja 5, 2000 Maribor (za 
področje voda),

–  Ministrstvo za okolje, podnebje in energijo, Langusova ulica 4, 
1535 Ljubljana (za področja okolja, podnebnih sprememb, ener-
getike in trajnostne mobilnosti),

–  Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, Ma-
istrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva kulturne 
dediščine),

–  Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna enota 
Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (za področje varstva kul-
turne dediščine – v vednost),

–  Ministrstvo za infrastrukturo, Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana 
(za področje državnih cest),

–  Ministrstvo za obrambo, Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana (za 
področje varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami ter varstva 
pred požarom),

–  Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Voj-
kova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva pred naravnimi 
in drugimi nesrečami ter varstva pred požarom – v vednost),

–  Ministrstvo za zdravje, Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana (za po-
dročje javnega zdravja),

–  Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Davčna ulica 1, 1000 Lju-
bljana (za področje javnih komunikacijskih omrežij),

–  Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna omrežja, Operativa 
TKO vzhodna Slovenija, Titova cesta 38, 2000 Maribor (za po-
dročje elektronskega komunikacijskega omrežja),

–  UnitedFiber d.o.o., Brnčičeva ulica 49a, 1231 Ljubljana-Črnuče 
(za področje kabelskega komunikacijskega sistema),

–  Elektro Maribor d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (za področje 
oskrbe z električno energijo),

–  Komunalno podjetje Ptuj d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj (za 
področji oskrbe z vodo ter odvajanja in čiščenja odpadnih voda),

–  Javne službe Ptuj, d.o.o. Ulica heroja Lacka 3, 2250 Ptuj (za po-
dročja javne razsvetljave ter ravnanja z odpadki), 

–  Adriaplin, d.o.o., Dunajska cesta 7, 1000 Ljubljana (za področje 
oskrbe s plinom), 

–  Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj (za področje prometa in občinske ceste).

Če se v postopku priprave OPPN utemeljeno ugotovi, da je treba 
vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso navedeni v tem skle-
pu, se v postopku pridobi tudi njihova mnenja.

Pri pripravi OPPN sodelujejo še naslednji udeleženci:
–  pobudniki oz. naročniki: lastniki zemljišč znotraj območja OPPN,
–  pripravljavec: Mestna občina Ptuj in
–  izdelovalec: družba UMARH d.o.o., Zelenikova ulica 1, 2250 Ptuj.

8.
(način vključevanja javnosti)

Predvideno  je z ZUreP-3 predpisano sodelovanje javnosti. 

Mestna občina Ptuj seznani javnost s pričetkom postopka priprave 
OPPN z objavo tega sklepa v uradnem glasilu in na spletni strani 
občine.

V okviru priprave osnutka OPPN se bo vključilo zainteresirano 
javnost, usklajevali in tehtali se bodo različni interesi v prostoru. Na 
spletni strani občine se bo objavil Poziv za predložitev predlogov in 
usmeritev javnosti za pripravo osnutka OPPN skupaj z Strokovno 
podlago za pripravo OPPN, ki jo je izdelala družba UMARH d.o.o., 
pod št. projekta 21-OPPN-07 z datumom marec 2024 in iz katere 
izhajajo načrtovane prostorske ureditve.

Občina ponovno vključi javnost v fazi dopolnjenega osnutka OPPN, 
ko se dopolnjen osnutek javno razgrne za najmanj 30 dni. Javnost se 
seznani s krajem in časom javne razgrnitve gradiv in javne obrav-
nave, s spletnim naslovom, kjer bodo gradiva objavljena, z načinom 
podajanja pripomb ter z rokom za njihovo podajanje preko objave 
javnega naznanila o javni razgrnitvi na spletni strani občine in na 
krajevno običajen način najmanj 7 dni pred javno razgrnitvijo. 
Za javno razgrnitev se pripravi povzetek za javnost. V času javne 
razgrnitve se izvede javno obravnavo razgrnjenih gradiv. Mestna 
občina Ptuj skupaj z izdelovalcem OPPN prouči pripombe javnosti, 
podane v času javne razgrnitve in pripravi sklep o potrditvi stališč 
do pripomb javnosti, ki ga sprejme mestni svet. Sklep o potrditvi 
stališč do pripomb javnosti se objavi na spletni strani občine in na 
oglasni deski občine.
Mestni svet sprejme OPPN z odlokom, ki se objavi v uradnem glasi-
lu, na spletni strani občine in v prostorskem informacijskem sistemu.  

Tekom celotnega postopka priprave OPPN se gradiva objavljajo 
na spletni strani občine, in sicer se na spletni strani občine objavi: 
Strokovno podlago za pripravo OPPN, sklep o pripravi OPPN, 
osnutek OPPN, javno naznanilo o javni razgrnitvi in obravnavi, 
dopolnjen osnutek OPPN, sklep o potrditvi stališč do pripomb 
javnosti, predlog OPPN in veljaven odlok o OPPN. 

Po potrebi (predvsem v odvisnosti od interesa javnosti) se izvede 
tudi druge oblike vključevanja javnosti.

9.
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede njihovega 
zagotavljanja) 

Naročniki izdelave OPPN financirajo izdelavo OPPN, objave v me-
dijih, izdelavo geodetskega načrta območja načrtovanja, izdelavo 
morebiti potrebnih strokovnih podlag, izdelavo elaborata ekono-
mike in izdelavo programa opremljanja stavbnih zemljišč.
Naročniki morajo v pogodbenem razmerju z izbranim izdelovalcem 
zagotoviti, da bo le-ta izdelal gradiva v skladu z veljavno zakonodajo.

Izdelovalec OPPN mora predati Mestni občini Ptuj štiri kompletne 
podpisane izvode sprejetega OPPN, pripravljene v skladu z zahte-
vami veljavnih predpisov. Hkrati je treba Mestni občini Ptuj celoten 
OPPN s prilogami predati v digitalni obliki na štirih zgoščenkah ali 
USB ključkih, pripravljenih v skladu z zahtevami veljavnih pred-
pisov. 
Število končnih elaboratov OPPN za naročnike določa pogodbeno 
razmerje naročnik – izdelovalec. 

10.
(navedba, ali se bo v postopku izvedla celovita presoja vplivov 

na okolje oziroma presoja sprejemljivosti na varovana 
območja)

Pripravljavec OPPN je v skladu z drugim odstavkom 128. člena 
ZUreP-3 pridobil mnenje Zavoda Republike Slovenije za varstvo 
narave, območna enota Maribor št. 3563-0162/2024-2 z dne 7. 5. 
2024, iz katerega izhaja, da presoje sprejemljivosti vplivov izvedbe 
plana v naravo na varovana območja ni treba izvesti. Predmetno 
mnenje Zavoda Republike Slovenije za varstvo narave se skupaj s 
tem sklepom objavi na spletni strani občine.

Na podlagi določil 128. člena ZUreP-3 in mnenja pristojnega Zavoda 
Republike Slovenije za varstvo narave št. 3563-0162/2024-2 z dne 7. 
5. 2024 za predmetni OPPN ni treba izvesti celovite presoje vplivov 



ŠTEVILKA 8 LETO XXX / 20. 6. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

na okolje in presoje sprejemljivosti vplivov izvedbe plana v naravo 
na varovana območja.

OPPN se namreč ne pripravlja na podlagi občinskih prostorskih 
strateških aktov, sprejetih na podlagi Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 
Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93, 29/95 – ZPDF, 44/97, 
9/01 – ZPPreb, 23/02 – odl. US in 110/02 – ZUreP-1) in Zakona o 
urejanju prostora (Uradni list SRS, št. 18/84, 15/89 in Uradni list RS, 
št. 23/02 – odl. US in 110/02 – ZUreP-1), prav tako se z OPPN ne 
spreminja namenska raba prostora. Z OPPN se tudi ne načrtujejo 
prostorske ureditve:
–  ki bi bile poseg v okolje, za katerega je treba izvesti presojo vplivov 

na okolje, v skladu s predpisi, ki urejajo varstvo okolja,
–  ki bi lahko pomembneje vplivale na okolje. 

11. 
(objava in uveljavitev sklepa)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in na sple-
tni strani Mestne občine Ptuj (http://www.ptuj.si). Sklep začne veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 3505-14/2019
Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem sistemu: 
4282
Datum: 23. 5. 2024

Nuška Gajšek
županja

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

http://www.ptuj.si


ŠTEVILKA 8 LETO XXX / 20. 6. 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11


	_Hlk135726913
	_Hlk167180585
	_Hlk167180883
	_Hlk167180893
	_Hlk167181047
	_Hlk167181210
	_Hlk167181262
	_Hlk167181348
	_Hlk163057663
	_Hlk143768731
	_Hlk139027397
	_Hlk139026973
	_Hlk155862362

